בשל קצב ההתפתחויות המהיר של החלטות הרשויות הרלבנטיות החברה תמשיך לעקוב אחר ההתפתחויות ולעדכן בהתאם.

יצוין כי תוצאותיו התפעוליות הצפויות של המלון ברבעון הראשון לשנת 2020, כמו גם המועד הצפוי לחתימה על הסכם ההלוואה על פי התוכנית וכן היתכנות קבלת שיפוי מכוח הפוליסה, מהוות "מידע צופה פני עתיד", כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. מידע זה מבוסס, בין היתר, על ניתוחים שמבצעים הנהלת החברה, חברת הניהול ויועציה המשפטיים, על טיוטת דוחות הכספיים של המלון לרבעון הראשון לשנת 2020 ועל הערכות ואומדנים של חברת ניהול המלון על בסיס הנתונים הקיימים בידיה ואשר התממשותן אינן ודאיות ואינן בשליטת החברה, ועלולות להיות שונות מהאמור לעיל.